
UBND  PHƯỜNG CƯ BAO 
TRƯỜNG MG HOA NGỌC LAN 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:   02/QĐ-MGHNL Cư Bao, ngày 07 tháng 01 năm 2026 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Thực hiện chi chế độ tiền thưởng Theo Nghị định 73/2024/NĐ-CP của trường 

MG Hoa Ngọc Lan năm 2025  
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẪU GIÁO HOC NGỌC LAN  
 

Căn cứ Nghị định số 73/2024/NĐ-CP ngày 30/6/2024 của Chính phủ quy định 
mức lương cơ sở và chế độ tiền thưởng đối với cán bộ CBQL, GV-NV, viên chức và lực 
lượng vũ trang;  

Căn cứ Thông tư số 62/2024/TT-BTC ngày 20/8/2024 của Bộ tài chính hướng 
dẫn xác định nhu cầu, nguồn và phương thức chi thực hiện mức lương cơ sở và chế độ 
tiên thưởng theo Nghị định 73/2024/NĐ-CP ngày 30/6/2024 của Chính phủ và điêu 
chính trợ cấp hàng tháng đối với cán bộ xã đã nghỉ việc theo Nghị định số 75/2024/NĐ-
CP ngày 30/6/2024 của Chính phủ;  

Căn cứ Quyết định số 0509/QĐ-UBND ngày 22/7/2025 của UBND tỉnh Đắk Lắk 
về việc áp dụng Quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ máy; biên chế; cán bộ, công chức, 
viên chức; người quản lý doanh nghiệp thuộc thẩm quyền quản lý của UBND tỉnh theo 
quy định tại khoản 20 Điều 1 Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn 
bản quy phạm pháp luật năm 2025;   

Căn cứ Quyết định số 399/QĐ-UBND ngày 19/08/2025 của UBND phường Cư 
Bao về việc giao dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2025 cho các đơn vị dự toán 
thuộc ngân sách phường. 

Căn cứ Quyết định số 01/QĐ-MGHNL ngày 05 tháng 01 năm 2025 của Trường 
MG Hoa Ngọc Lan về việc ban hành quy chế thực hiện chế độ tiền thưởng năm 2025 
theo Nghị định số 73/2024/NĐ-CP ngày 30/6/2024 của Chính phủ; Theo đề nghị của 
bộ phận tài vụ trường MG Hoa Ngọc Lan.  

 

QUYẾT ĐỊNH: 
Điều 1. Thực hiện chi chế độ tiền thưởng định kỳ cho CBCNVC, Người lao động 

theo Nghị định số: 73/2024/NĐ-CP của Trường Mẫu giáo Hoa Ngọc Lan năm 2025 (có 
bảng tính kèm theo) 

  Điều 2. Cách thức, thời gian chi thưởng 
 Cách thức chi thanh toán trực tiếp vào tài khoản của cá nhân được nhận thưởng. 

Thời gian chi thưởng định kỳ năm 2025 thực hiện trước 31/01/2026. 



 

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký, bộ phận chuyên môn, bộ phận kế toán, 
và các cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận:                                                                  
- Như điều 3; 
- UBND Phường ; 
- Kho bạc NN ; 
- Lưu: VT.  

HIỆU TRƯỞNG 
 
 
 
 
 

Nguyễn Thị Thanh 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


